ricus Bornas, Alelmus, Ernnlfus. Facta est haec libellas secundo anno

regni régis Philippi adlivic pueriili. »

Nunc vertamus calamum ad cartas quae restant
, quia Gesiaci

,
quas

in manu habuimus, perscripsimus.

CAPITULUM LXIII.

De vineis et doiiio data a Firmato, cauonico Sancti Leobini.

Ame a. 1049 (( In ' Cliristi nomine. Ego firmalus sacerdos Sancti Leobini Dunensis

castri , notum volo esse tam presentibus quam futuris, qualitcr, ob

remedium animae meae et fratris mei Elberti, do Sancto Petro Carno-

tensi domura meara si tara in casti^o Dtmense, non longe a monasterio

sanctae Dei genitricis Mariœ ; tali si quidem ratione ut , quandiu

vixero, per voluntatem et jussionem raonachorum Sancti Pétri, eam

custodiam ipsique, jure dominorum, in perpetuo possideant. Si quis

autem, prgemonitus a diabolo, calumpniam vel vim Sancto Petro in-

ferre temptaverit (quod minime estirao), pontificali auctoritate se

dampnandum in perpetuum sciât, nisi dignam fecerit poenitentiam.

Hoc ergo , ut firmum permaneat , meo pastori , domno Teoderico

Pontifici, cujus tempore hoc egi, corroborandum obtuli. Do etiam

beatissimo Petro, juxta Sanctum Albinum, in territorio supra dicli

castri, ti-es quartarios vinese, absque ulla consuetudine; item dimi-

dium aripennum vinese, juxta vineas fratris mei Ailberti. Hujus rei

lestes sunt isti : Odo archidiaconus, Odo decanus, Fredericus presbi-

ter, Dago presbiter, Godescnudus miles; Ascelinus miles et Hugo

miles, filius ejus; Odo Brunellus; Engelbaldus miles et Rainaldus,

tilius ejus; Dodo, Sancti Pétri canonicus; Elbertus, Hildierius cle-

rictis. ))

' Hanc charlani ipliilinius ad teinpin Theoderici , Cariioleiisis episcopi . ((ui vlla

luiiclus est a. io48.
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CAPITULUM LXIV.

Manus firma de Tiuiiniaco.

(( In nomine sanctae et individuse Trinitatis. Ego Landricus abbas, Ame a. ioto.

et omiies monachi cœnobii Cai noteusis, notiim esse volumus omni-

bus, tam praesentibus quam futuris, quoniam ad nos venit quidam,

nomine Roszo, poslulans sibi dari nostiam quandam terrulam quam
ipse quidem per antecessores suos reclamabat. Terra autem dividitur

duabus partibus, una quoque in Trunniaco, altéra Gomma sila est.

Deprecatus est etiam ut fratri suo, nomine Alcherio, concederemiis

et uni heredi eorum; quod quidem fecimus, eo quoque tenore, ut in

natale apostolorum Pétri et Pauli, quœ est in mense julii, XÏI denarios

de censu reddant. Quem terminum si transgressi fuerint, emendent,

et terram preedictam teneant. Ut autem haec cartula inviolata maneat,

nostris eam manibus corroborari censuimus. S. Landrici abbatis. Rai-

nerii prioris. Marcuini. Rodberti. Arefasti. Agenardi. Durandi. Rai-

mundi. Ernaldi. Alberti. Magenardi. Martini. Faub. Ragenaldi. «

CAPITULUM LXV.

De duabus areis redeniptis a Landrico.

« Notum esse volumus, ego Landricus abbas et omnes monachi Autea. loci.

sancti Petii cœnobii Carnotensis , tam prassentibus quam futiu'is,

quoniam , 111 nonas novembris , Walterius , cognomine Fugans

Lupum, cum uxore sua Unberga atque privignis, Simone, Milesinde

et Oydela , annuente domno suo Guarino, cum uxore sua Adelaide,

duas areas terrœ, cum duobus incolis, sancto Petro perpetuo haben-

das dimisit; proinde a nobis unum equum accipiens, très libras valen-

tem, et orationum bénéficia. Terra autem ipsa est super clausnm

nostrum, in vico qui respicit ad portam quae est jnxta Sancti ÎMichae-

lis, olim quidem ab abbate Arnulfo ad tempus concassa Teudoni

,
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antecessori VVarini de Turre. Hujus rei testes sunt : Aiisoldus de

Mungerii Villa, VValterius de Munheri Villa; Gausfridus, filins ejus;

Laiidricus, filius Hungerii; Steplianus et Adventius, filliisejus; Hugo

piesbiter, Fuleo Eunucus, Oidelcrius; Girogius, filius Gauscelini ; Er-

menoldus, Steplianus, Teduinus, VVarinus pistor. Actum est Carnotis

publiée, in ecelesia sancti Pétri, i-egnante Henrico rege. Paulus mo-

nachus scripsit. ))

CAPITULUM LXVI.

De sancto Geimano Alogix.

Alite a. 107(1. « In Christi nomine. Ego Landricus
,
gratia Dei , abbas coenobii

Cai'notensis, et omnis monachorum congregatio raichi conmissa, no-

tum esse volumus cunctis successoribus nostris, tara presentibus quam

futuris
,
quod quidam presbiter cecclesise sancti Germani Alogiœ,

Natalis noraine, tanlœ dilectionis et amoris erga nos et locum nostrum

extitit, ut, sanus mente et corpore, quesierit a domnis suis, de quibiis

prœdictam ecclesiam et alias rcs in bénéficie tenebat, ut omnia quœ

ab eis videbatur possidere
,
pro Dei amore ac redemptione animarum

suarum, facultatem ei Iribuerent transfundendi in poteslatem sancli

Pétri et monachorum ejus; quatinus jure perpetuo, sine ulla calum-

nia, possideant et habeant prcefatam scilicel aecclesiam, terramque

ad altare pertinentera , offerendam et sepulluram , decimulasque

quas tenebat, molendini unius medietatem, terramque aratri unius;

et in Alto Pedaneo duos aripennos vineae, eo quidem tenore, ut,